

---

# H.U facility ApS

**CVR-nr.: 40395296**

Herstedvang 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2025**

---

**Hüseyin Ücler**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.U facility ApS  
Herstedvang 8  
2620 Albertslund  
e-mailadresse: huskoucler@gmail.com  
CVR-nr.: 40395296  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rengøring

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -39.388 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.035.323</b>	<b>455.499</b>
Personaleomkostninger		-1.075.098	-995.247
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.775</b>	<b>-539.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-353
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.808</b>	<b>-540.101</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.808</b>	<b>-540.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.808	-540.101
<b>I alt</b>		<b>-39.808</b>	<b>-540.101</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 39.388	kr. 174.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.388</b>	<b>174.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.388</b>	<b>174.229</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-51.277	-51.277
Overført resultat		-208.038	-168.230
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-219.315</b>	<b>-179.507</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			87.599
Skyldig moms og afgifter		101.098	183.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.853	82.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		752	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.703</b>	<b>353.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.703</b>	<b>353.736</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.388</b>	<b>174.229</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret